第１号様式

令和　　年　　月　　日

　沖縄県中央食肉衛生検査所長　殿

〒

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名

電話番号

　沖縄県食肉衛生検査システム機器賃貸借等業務に係る一般競争入札への参加を希望します

ので、下記のとおり関係書類を提出します。

　資格確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　申請書記載責任者

職・氏名：

２　資格確認項目

　(1)入札公告記載の「入札参加資格」をすべて満たしています。

（　はい　・　いいえ　）

　確認資料

　　□　登記事項証明書（申請日の前３ヶ月以内に交付された履歴事項全部証明書）

　　　（個人の場合、本籍地市町村長発行の身分（元）証明書）

　　□　国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約の実績及び過去２箇年

の間の契約実績を証する書類（契約書写し等）

　　□　応札機種が仕様書の要件を満たしていることを証する書類（第2号様式、第2-2号

様式）

　　□　財務諸表（直近の決算報告書又は貸借対照表等）

　　□　県税（法人事業税、法人県民税）に関し、未納がないことの証明書（納税証明書等）

　⑵入札公告記載の「入札に参加することができない者」に該当しません。

（　はい　・　いいえ　）

【留意事項】

　提出された申請書のみでは資格を判断できないとき、記載説明者に連絡してヒアリングを

行う場合がある。

一般競争入札参加資格等確認申請書

記

第2号様式

令和　　年　　月　　日

沖縄県中央食肉衛生検査所長　殿

住所

商号又は名称

代表者名

　沖縄県食肉衛生検査システム機器賃貸借等業務に係る入札に関し、様式第2-2号のとおり、仕様書

等に記載された必要機器及び性能等に関する要件を満たすことを証明します。

機  能  等  証  明  書

第2-2号様式

住所

商号

代表者名

注意：仕様に対応した応札予定品の記入をすること。

【応札予定品一覧】

項目 要件 品名、メーカー・型名、数量
形状 スリムタワー型

OS Windows11 Pro 64bit

CPU Core i5 以上

メモリ 16GB 以上

SSD 256GB 以上

DVD スーパーマルチドライブ 以上

キーボード、マウス
109キーボード＆ＵＳＢ光センサーマウス又は同
程度

Microsoft Office Office Standard 2024以降

添付品 標準添付品セット

再セットアップ媒体 再セットアップDVD（Windows11 Pro 64bit）

ディスプレイ 19型SXGA液晶（1280×1024ドット）

ネットワーク
1000BASE-T/100BASE-TX対応インターフェイスを
有すること

機器保守
５年間翌営業日出張修理(ディスク返却不要オプ
ションを含む)または同等以上

項目 要件 品名、メーカー・型名、数量
設置タイプ パネルマウント

OS Windows 10 IoT Enterprise 64-bit以上

CPU Atom E3845 以上

液晶パネル 15-inch 1,024 x 768 (XGA)

タッチパネル
抵抗膜アナログ方式（厚手の手袋で使用しても操
作できること）

メモリ 4GB 以上

使用環境条件 0～50℃ (1000BASE-T使用時 0～45℃)

ネットワーク
1000BASE-T/100BASE-TX対応インターフェイスを
有すること

保守 ５年間（センドバック保守可）

機能等証明書　別紙

【仕様一覧】

① パソコン：３台（中央:現場２台、北部:１台）

②タッチパネル端末（設置型）：１台 （中央:現場１台）

第2-2号様式

【応札予定品一覧】

項目 要件 品名、メーカー・型名、数量
OS Windows11 Pro 64bit

CPU 13世代 Core i5 以上

液晶パネル 12.0型QHD (2,160×1440ドット)（3:2）

タッチパネル 静電容量式マルチタッチパネル

メモリ 16GB 以上

カードスロット SDメモリーカードスロットが使用できること。

SDメモリカード
4GB、Class4以上のSDメモリーカードを調達する
こと。（台数分、計３枚）

SSD 512GB 以上

バッテリー
JEITA 3.0 準拠で、約6時間（動画再生時）、約
16.3時間（アイドル時）以上となること。
※予備バッテリ1台分を含むこと。

無線LAN

インテル
®
 Wi-Fi 6E AX211に対応すること。

IEEE802.11a/b/g/n/ac/axに準拠すること。
WPA3、WPA2-AES/TKIPに対応すること。
Bluetooth v5.3に対応すること。

メモリリーダライタ

SDメモリカード対応のメモリリーダライタを調達
すること。
USB3.0インターフェースを有すること。
（各拠点に１個ずつ、計2個）

防滴、防塵 IP65準拠

使用環境条件

動作温度：－10℃～50℃
動作湿度：30％RH～80％RH（結露なきこと）
保管温度：－20℃～60℃
保管湿度：30％RH～90％RH（結露なきこと）

ネットワーク
1000BASE-T/100BASE-TX対応インターフェイスを
有すること

保守 ５年間（センドバック保守可）

項目 要件 品名、メーカー・型名、数量
形状 タワー型

OS Windows Server 2022 Standard

CPU
インテル® Xeon®  E-2224プロセッサーと同等以
上

メモリ 16GB 以上

HDD
SAS対応10,000rpm 以上であること
RAID5＋ホットスペア1本で構成すること
実行容量は500GB以上とすること

DVD 内蔵DVD-ROMドライブ

電源 冗長電源ユニット(460W)

無停電電源装置
ＧＵＩで設定可能なソフトを含むこと
最大負荷接続時に10分以上電源供給できること

ディスプレイ 19型SXGA液晶（1280×1024ドット）

ネットワーク
1000BASE-T/100BASE-TX対応インターフェイスを
有すること

保守
５年間当日出張修理(ディスク返却不要オプショ
ンを含む)又は同等以上

③タッチパネル端末（持参型）：３台（中央:現場１台、北部:２台）

【仕様一覧】

④管理サーバ（アプリケーションサーバ機能含む）：１台（中央:現場１台）

第2-2号様式

【応札予定品一覧】

項目 要件 品名、メーカー・型名、数量
対応OS Windows Server 2022に対応すること

搭載ドライブ 2TB×2ドライブ　RAID1で構成すること

ケーブル 管理サーバとの接続ケーブルを含めること

保守
５年間翌営業日出張修理（ディスク返却不要オプ
ションを含む）又は同等以上

項目 要件 品名、メーカー・型名、数量
F/Wスループット 9Gbps以上

IPSec VPNスループッ
ト

6Gbps以上

脅威対策スループット 2,000Mbps以上

セキュリティ機能

・アプリケーションコントロール機能を有するこ
と
・不要と思われるアプリケーションのブロックが
できること
・Webプロテクションとコントロール機能を有す
ること
・IPSec及びSSLサイト間VPN機能があること
・UTM 機能を有すること
・不正侵入検知/防御機能により、不正侵入や攻
撃に対処すること
・外部から攻撃可能な脆弱性が確認された際、イ
ンターネット経由でHotfixにて自動適用すること
ができること
・TLS1.3インスペクション機能があること

管理機能

・クラウドからファイアウォールを管理できるこ
と
・自動でパターンファイルのアップデートができ
ること

その他機能等
・拠点間VPNが可能であること
・ルーティング機能を有すること

保守 ５年間出張修理又は同等以上

項目 要件 品名、メーカー・型名、数量

ネットワーク
10Mbps/100Mbps/1000Mbpsに対応し、8ポートを有
すること

取り付け器具 マグネットを付すること

保守
メーカー標準の5年間無償に製品保証が受けられ
ること

項目 要件 品名、メーカー・型名、数量
ライセンス Windows Server Device CAL      　 ３式

ライセンス SQL Server Standard Edition 2022  １式

ライセンス SQL Device CAL            　　　　３式

ライセンス Windows Remote Desktop CAL　　　　１式

ウィルスソフト
ウイルスバスタービジネスセキュリティサービス
（5年間）３式

項目 要件 品名、メーカー・型名、数量

ウィルスソフト
ウイルスバスタービジネスセキュリティサービス
（5年間）１式

⑨ソフトウェア：１セット（北部:１セット）

【仕様一覧】

⑤バックアップ用ＮＡＳ：１台（中央:現場１台）

⑧ファイアウォール：２台（中央:事務所１台、現場１台）

⑦スイッチ：３台（中央:事務所１台、現場１台、北部:１台）

⑧ソフトウェア：１セット（中央:１セット）

第３号様式

    億     千     百     拾     万     千     百     拾     円

入札金額

入札の目的

引渡の場所

引渡の期限

引渡の方法

入札保証金額

規　格 数　量

一式

　上記金額にその100分の10に相当する金額を加算した金額（当該額に1円未満の端数があるときは、

その端数金額を切り捨てた金額）をもって納入したいので御呈示の設計書、仕様書、契約条項（請

書条項）及び財務規則（昭和47年沖縄県規則第12号）並びに御指示の事項を承知して入札いたし

ます。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

入札者 住　所

会社名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　沖縄県中央食肉衛生検査所長　殿

品　名 単　価 金　額 備　考

沖縄県食肉衛生検査シス
テム機器賃貸借等業務

内　　　　　　　　訳

入　札　書

　沖縄県食肉衛生検査システム機器賃貸借等業務

　沖縄県中央食肉衛生検査所及び沖縄県北部食肉衛生検査所

　令和７年９月30日

　直接引渡

第３号様式 (記入例)

    億     千     百     拾     万     千     百     拾     円

入札金額 ￥ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

入札の目的

引渡の場所

引渡の期限

引渡の方法

入札保証金額

規　格 数　量

一式

　上記金額にその100分の10に相当する金額を加算した金額（当該額に1円未満の端数があるときは、

その端数金額を切り捨てた金額）をもって納入したいので御呈示の設計書、仕様書、契約条項（請

書条項）及び財務規則（昭和47年沖縄県規則第12号）並びに御指示の事項を承知して入札いたし

ます。

　　　令和　７　年　●　月　●　日（入札日）

入札者　住　所 　〇〇〇〇〇〇〇〇〇

会社名 　〇〇〇株式会社

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印　〇〇　〇〇

　　沖縄県中央食肉衛生検査所長　殿

　〇〇〇,〇〇〇円　または　免除

品　名 単　価 金　額 備　考

沖縄県食肉衛生検査シス
テム機器賃貸借等業務

内　　　　　　　　訳

入　札　書

　沖縄県食肉衛生検査システム機器賃貸借等業務

　沖縄県中央食肉衛生検査所及び沖縄県北部食肉衛生検査所

　令和７年９月30日

　直接引渡

代理人

使用印

 第４号様式

　　私は、

を代理人と定め、下記件名の入札に関する

 一切の権限を委任いたします。

１　件名　沖縄県食肉検査システム機器賃貸借等業務

２　代理人使用印

　　  令和　　　年　　　月　　　日

住　　　　所

商号又は名称　　　　　　　　　　　　印

氏　　　　名

沖縄県中央食肉衛生検査所長　殿

委　任　状

記

第５号様式

令和　　年　　月　　日
沖縄県中央食肉衛生検査所長　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名

件名「沖縄県食肉衛生検査システム機器賃貸借等業務」

No.

1

2

3

4

※提出期間及び提出方法は、入札説明書による。

※質問事項がない場合は提出不要とする。

※質問事項が枠内に収まらない場合は、適宜別用紙を使用すること。

質　問　書

資料名称、該当項目 質問内容